quarta-feira, 14 de agosto de 2024 | Ano IX - Edição n' 01359 | Cademo 1
.
o;p ii^A:priàiôlij o' M u n I c ípLil EEB

D̂
.rlii.

iare
ltrii r.i1it, :jit- -|"
,l1t -'óli -J . -.

.: -r,i- ',:.
Dispé_$9_a

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 0E Centro - Bahie CEP - 46.990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefar: (0xx75) 33392150 I 2128

AVISO DE DISPENSA no 041I2024PMSSD| - COM BASE NO ART. No 75, INCISO Ma Lel

14.1331202',1

Procêsso Administratlvo No 07412024

A Prefeitura Municipal de Souto Soares, em conÍormidade com Art. 75, inciso ll - da Lei Federal n.o

14.13312021, torna público aos interessados que a administraçâo municipal pretende tealizat a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÁO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE LINK

DE AcESSo A INTERNET POR MEIO FISICO EM FIBRA OPTICA COM SUPORTE TÉCNICO E

MANUTENÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS REPARTIÇÔES DA PREFEITURA E

FUNDOS úUrutCtpntS, CONFORME ESPECIFICAÇóES E OUANTIDADES CONSTANTES NO

TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, com valor global de R$ 59.017,50 (cinquenta e nove mil,

dezessete reais e cinquenta centavos), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contaÍ desta Publicaçáo, oportunidade em que a administraçâo
escolherá a mais vantajosa.
DATA E HORÁR|O LtMtÍE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAçAO: DIA

1sto8t2o24,ÀS Zg:Sg HS (HORÁRIO DE BRASíLIA-DF)

ENDEREÇO ELETRôN1CO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAçÃO:

licitacaocol@soutosoares.ba.qov.bÍ

O Termo de Referência da Dispensa estará disponlvel no Site Oficial do Município

https://www.soutosoares.ba.qov.br/ ou através do licitacaocpl@sor-úosoares.ba.qov.br

Outras inÍormaçôes poderão ser obtidas na Sala da CPL, situada na Avenida José Sampaio, no 08,

Prédio, Centro, Souto Soares/BA - CEP - 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e de 14h:00

às 17h:00 de segunda a sexta Íeira.

Souto Soares/Ba, 14 de agosto de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

t. .,r,,.t:,

'ii r'

Este documento foi assinado digitalmente Por SERASA Experian
3E9A8E6C924481 A3841 494F2FD429855

D o E o,,i. . t*1.. ril...,.rlii- . ,t; :l